

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DESTINO : 01107 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA MLX 6E58

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00003.0010-01	PNEU 275/80 R 22,5 - BORRACHUDO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000007814	2024 20/06/2024	4,000 UN	1.533,1532	6.132,61	
	Sem camara, radial. Com certificado do INMETRO.					
	SUBTOTALS		4,000 UN		6.132,61	

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00023.0001-01	OLEO DIESEL S-10					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000003667	2024 27/03/2024	189,719 LT	5,1200	971,36	
	0000003948	2024 03/04/2024	154,476 LT	5,1100	789,37	
	0000004274	2024 10/04/2024	167,168 LT	5,1300	857,57	
	0000004946	2024 24/04/2024	215,483 LT	5,1300	1.105,42	
	0000005311	2024 02/05/2024	202,957 LT	5,1300	1.041,16	
	0000005594	2024 08/05/2024	175,018 LT	5,1300	897,84	
	0000005924	2024 15/05/2024	179,221 LT	5,5800	1.000,05	
	0000006366	2024 22/05/2024	166,230 LT	5,6200	934,21	
	0000006703	2024 29/05/2024	176,158 LT	5,5200	972,39	
	0000007053	2024 07/06/2024	93,600 LT	5,6200	526,03	
	0000007346	2024 12/06/2024	165,795 LT	5,5400	918,50	
	0000007734	2024 19/06/2024	154,178 LT	5,5600	857,22	
	0000008124	2024 26/06/2024	355,147 LT	5,5500	1.971,06	
	0000008540	2024 03/07/2024	180,534 LT	5,5500	1.001,96	
	0000008808	2024 11/07/2024	179,505 LT	5,6000	1.005,22	
	0000009242	2024 19/07/2024	153,803 LT	5,6000	861,29	
	0000009564	2024 26/07/2024	137,654 LT	5,6400	776,36	
	0000010062	2024 06/08/2024	332,915 LT	5,5400	1.844,34	
	0000010406	2024 13/08/2024	159,750 LT	5,5800	891,40	
	0000010766	2024 20/08/2024	182,679 LT	5,4800	1.001,08	
	0000011088	2024 27/08/2024	135,140 LT	5,5400	748,67	
	0000011786	2024 11/09/2024	148,663 LT	5,5400	823,59	
	0000012459	2024 25/09/2024	159,020 LT	5,5400	880,97	
	0000013424	2024 15/10/2024	175,390 LT	5,5400	971,66	
	0000014932	2024 19/11/2024	173,293 LT	5,5700	965,24	
	0000015929	2024 10/12/2024	187,718 LT	5,5600	1.043,71	
	0000001415	2025 04/02/2025	190,924 LT	5,7100	1.090,17	
	0000003226	2025 18/03/2025	190,776 LT	6,0300	1.150,37	
	SUBTOTALS		5.082,914 LT		27.898,21	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00002.0004-01	LONA DE FREIO TRASEIRA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000006447	2024 22/05/2024	1,000 JG	185,0000	185,00	
	Para Caminhao Iveco (todos os modelos).					

DESTINO : 01107 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA MLX 6E58

SUBTOTALS 1,000 JG 185,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00003.0001-01	REBITE PARA LONA DE FREIO PARA CAMINHOS					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000006447	2024 22/05/2024	50,000	PC	0,1600	8,00
	SUBTOTALS		50,000	PC		8,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00004.0098-01	RETENTOR DO CARDAN					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000012269	2024 19/09/2024	1,000	PC	70,0000	70,00
	Para Tratores e Motoniveladora New Holland.					
	SUBTOTALS		1,000	PC		70,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00009.0029-01	PINO DO MOLEJO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000006447	2024 22/05/2024	2,000	PC	36,0000	72,00
	Para Caminhos Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000	PC		72,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00011.0002-01	MOLA DO MOLEJO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000006447	2024 22/05/2024	3,000	PC	480,0000	1.440,00
	Para Caminhos Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		3,000	PC		1.440,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00016.0002-01	RADIADOR D'AGUA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000002483	2025 26/02/2025	1,000	PC	554,4000	554,40
	Para Caminhos Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000	PC		554,40

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00017.0002-01	MANGUEIRA DO RADIADOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL

DESTINO : 01107 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA MLX 6E58						
0000002483	2025	26/02/2025	3,000	M	11,5500	34,65
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS			3,000	M		34,65
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00017.0006-01	MANGUEIRA HIDRAULICA					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
0000002483	2025 26/02/2025	3,000 M		20,9300		62,79
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS			3,000	M		62,79
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00017.0048-01	MANGUEIRA PARA SOLVENTE 3/4"					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
0000002483	2025 26/02/2025	4,000 M		47,0000		188,00
SUBTOTALS 4,000 M 188,00						
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00018.0002-01	CAPA DE PRENSAR					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
0000002483	2025 26/02/2025	6,000 PC		8,5400		51,24
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS			6,000	PC		51,24
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00021.0006-01	CORREIA HIDRAULICA					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
0000012269	2024 19/09/2024	2,000 PC		98,0000		196,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS			2,000	PC		196,00
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0002-01	FILTRO DE OLEO DO MOTOR					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
0000012269	2024 19/09/2024	1,000 PC		130,0000		130,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS			1,000	PC		130,00

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DESTINO : 01107 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA MLX 6E58

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0005-01	FILTRO DE OLEO DIESEL					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000012269	2024 19/09/2024	1,000 PC	125,0000	125,00	
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 PC		125,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00040.0028-01	KIT DE EMBREAGEM COMPLETO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000012776	2024 01/10/2024	1,000 KIT	970,0000	970,00	
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 KIT		970,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00041.0026-01	VALVULA DE AR 4 VIAS					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000002483	2025 26/02/2025	1,000 PC	78,9300	78,93	
	Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)					
	SUBTOTALS		1,000 PC		78,93	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00041.0037-01	VALVULA DE AR 4 VIAS					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000006447	2024 22/05/2024	1,000 PC	300,0000	300,00	
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 PC		300,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00057.0002-01	POLIA DA BOMBA D'AGUA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000012776	2024 01/10/2024	1,000 PC	110,0000	110,00	
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 PC		110,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00004.0003-01	FIO AUTOMOTIVO 4,0 MM					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000010899	2024 22/08/2024	5,000 M	5,0000	25,00	

CN-SIAM				CONAM
Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita				
Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025				
DATA 24/03/2025				PAGINA 5
DESTINO : 01107 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA MLX 6E58				
SUBTOTAIS		5,000	M	25,00
0047 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA MLX 6E58			SUBTOTAL	38.631,83
0047 SOLICITACOES NO TOTAL.			TOTAL	38.631,83